CONTRATOS 2024 DATOS ESTADISTICOS

Tipo de contratacién Numero (Importe total

Contratos mayores 51| 10.825.214,28 €

Contratos menores 897 3.779.779,42 €

1000
900
800
700
600
500
400
300
200

100
o L

Contratos mayores Contratos menores

Tipo de contratacion

Importe total

12.000.000,00 €

10.000.000,00 €

8.000.000,00 € -

6.000.000,00 € -

4.000.000,00 €

2.000.000,00 €

0,00 €
Contratos mayores Contratos menores

Péagina 1



Tipo de contrato Ndmero |Importe Total

Suministros 346 4.124.046,77 €
Servicios 551 5.866.785,59 €
Administrativo especial 1 6.000,00 €
Privado 1 64.896,69 €
Obras 46 4.541.362,65 €
Patrimonial 3 1.902,00 €
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Tipo de procedimiento Ndmero Importe total

Abierto 15 6.312.091,50 €
Otros 32 4.440.824,51 €
Negociado sin publicidad 3 62.807,66 €
Derivado de acuerdo marco 1 9.490,61 €
Contratos menores 897 3.779.779,42 €

Tipo de procedimiento
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